
UCHWAŁA NR XVIII/485/26 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

w sprawie delegowania radnych do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38 a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2025 r. poz. 1684); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:  

§ 1. Deleguje się następujących radnych do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku: 

1. Mateusz Gieryga, 

2. Jan Posłuszny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 100E478B-DD5D-4DFB-8571-8153E9801AD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/485/26 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


